UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

4 NIU CHAUFA DE POLLO 12.50 0 50.00
2 NIU TALLARIN C/POLLO 15.00 0 30.00
2 NIU CHAUFA DE LANGOSTINOS 19.00 0 38.00
1 NIU POLLO C /DURAZNO 20.00 0 20.00

OP. GRAVADAS: S/ 116.95
SUBTOTAL: S/ 116.95

IGV: S/ 21.05
TOTAL A PAGAR: S/ 138.00

SON: CIENTO TREINTA Y OCHO CON 00/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: +USOZrSS630IdeVcf4PhQLH2AoA=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA